Secretaria de Gohierno
Afcaldia 1ocal Ciudad Bolivar

A 30 DE JUNIC DE 2020

FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CIUDAD BOLIVAR
ESTADQ DE SITUACION FINANCIERA

(LITras en pesos)
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ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVD
CAJA

CUENTAS POR COBRAR

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS
GTRAS CUENTAS POR COBRAR

DETERIORO ACUMULADO DE CUENTAS POR COBRAR (DB}

INVENTARIOS
MERCANCIAS EN EXISTENCIA

OTROS ACTIVOS

BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO
AVANCES ¥ ANTICIPOS ENTREGADOS
RECURSQS ENTREGADOS EN ADMINISTRACIGN

ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

TERRENQS

CONSTRUCCIONES EN CURSO

BIENES MUEBLES EN BODEGA

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO NO EXPLOTADOS
EDIFICACIONES

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO Y CIENTIEICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION
EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

BIENES DE USO PUBLICO E HISTORICOS Y CULTURALES
BIENES DE USO PUBLICO EN CONSTRUCCION

BIENES DE USO PUBLICO EN SERVICIO

AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES DE USO PUBLICO

TOTALACTIVO

RICARDO ANTONIOQ RODRIGUEZ CARDENAS
Alcalde Local fle Ciudad Bolivar

180.942.241.100

0
0

446.817.088
1.029.980.351
398.159.504
-981.322.767

17.087.792
17.097.792

180.478.326.220
6.,110.437.400
21.006.221.520
153.361.667.300

280.148.633.173

34.503.141.446
363.474.747
9.106.182.078
26.023.269
173.997.311
20.413.657.131
1.404.465.411
32.300.765
2.773.635.564
2.421.816,961
1.956.585.560
115.835.527
-4.284.836.878

245.645.491,727
203.379.836.580

83.319.597.573
-41.053.942.436

461.090.874.273
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PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTOS
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

OTROS PASIVOS
DEPGSITOS RECIBIDQS EN GARANTIA

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
PATREMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO
CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

BERNARDO ESCOBAR RIVERA
Contadar FDL Ciudad Bolivar

6.679.060.951

5.288.306.471
4.642.071.372
104.483.383
267.109.240
274.642.476

1.390.754.480
1.380.754.480

6.672.060.951

454.411.813.322
310.152.339.374
128.848.473.119

15.411.000.829

454.411.813.322

461.090.874,273




